
 

          
Höstmötet i MOGWEST 2010-09-11—12 

 
Som alla vet t ex genom Bullen har MOGWEST höstmöte andra helgen i september och platsen 

är Lidköping  med besök på Såtenäs flygflottilj som teknisk huvudattraktion. Vi har uppsamling 

vid Rörstrand med fika och kör i gång mötet vid 10 tiden (det är också vid Rörstrand som våra 

bilar kommer att vara uppställda under natten ). 

 

Bokning av hotellrum, med referens till Morganklubben,  gör var och en av er och Hotell Edward 

som angavs i Bullen, tel 0510 79 00 00 visade sig tyvärr vara dubbelbokat så här finns endast 7 

dubbelrum att tillgå (även natten till lördag för långväga deltagare). För er som ansluter under 

lördagen hänvisas i stället till Hotell Läckö, tel 0510 230 00 som har ända upp till 19 dubbelrum 

(950 kr/natt för dubbelrum och 750 kr/natt för ett enkelrum och med extrasäng 850 kr/natt och 

man har också några rum med fler än två sängar). Båda hotellen ligger i den gamla delen av 

Lidköping bara några minuter från varandra.   

 

Än en gång Hotell Edward är särskilt till för er som anländer redan under fredagen, d v s har två 

övernattningar i Lidköping! 

 

Kostnaden för att delta är 360 kr/person och då ingår både lunch och middag under lördagen. 

Deltagaravgiften sätts företrädesvis in på mitt SHB-konto med ”Clearing  no” 6670 och konto 

258 948 531, glöm inte ange namn på dig som inbetalare. Parallellt med att ni betalar vill jag 

också ha er anmälan som mail, brev eller per telefon och då vill jag också ha födelsenummer (för 

att göra besöket vid flygflottiljen möjligt och enkelt). Meddela också om ni kommer på fredagen 

eller lördagen och om ni har några särskilda önskemål när det gäller maten, allergi e t c. 

 

Anmälan och inbetalning av deltagaravgift ska ske senast den 30 augusti. Mer information 

kommer senare till er som deltar men har ni några frågor kan ni höra av er antingen till mig  

070 58 52 905 eller till Fabbe 070 82 87 623 när det gäller vägval, frågor om Lidköping e t c  

 

 

Med önskan om en fortsatt skön sommar och förhoppning om att vi ses i Lidköping 

 

Håkan Nilsson  / distriktssekreterare MOGWEST,   e-post:  MOGWEST@mail.nu 

 


